

    
        
            
                
                Topmusicanswers
            
        

        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                         
                        	Akordy
	zrušení
	Dvojnásobek
	Bach
	Houpačka
	Taky
	Číst
	Spolu
	Enharmonic
	Tanec
	Hudba
	Všechny kategorie


                    
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    





    
        	Domovská stránka
	
	
                Pěvecký sbor
            
	
	Vedení sboru pdf


        
            Pěvecký sbor

            Vedení sboru pdf

            
                
                
                                        
                    
                        
                            




                	4344
	904
	Erhard Dočekal


            


        

        
        
            	Co je vedení sboru?
	Jak mohu zlepšit svůj sborový výkon?
	Jak disciplinujete člena sboru?
	Je sbor organizace?

Co je vedení sboru?
Řízení sboru je jako řízení firmy. Potřebujete silné vůdce, kteří povedou sbor, tým, který přinese příjmy, někoho, kdo bude spravovat vaše finance, způsob, jak zapojit vaše zaměstnance nebo členy, a komunitu příznivců a patronů.
Jak mohu zlepšit svůj sborový výkon?
5 skvělých tipů na zvýšení hudebních standardů ve vašem sboru
	Zlepšit vokální dovednosti. Je samozřejmé, že čím lepší jsou schopnosti vašich zpěváků, tím lepší je zvuk sboru. ... 
	Rozvíjejte vztah sboru k vám. ... 
	Klást otázky. ... 
	Buďte konkrétní svými pokyny. ... 
	Nechte je navzájem poslouchat.

Jak disciplinujete člena sboru?
3 rychlé tipy pro lepší sborovou disciplínu.
	Dopřejte svým zpěvákům určitý čas na povídání.
	Použijte ticho jako účinný nástroj k dosažení ticha.
	Nechte všechny zpívat všechno ve zkouškách.

Je sbor organizace?
Tělo zpěváků, kteří vystupují společně jako skupina, se nazývá sbor nebo sbor. První termín je velmi často aplikován na skupiny přidružené k kostelu (bez ohledu na to, zda skutečně zaujímají sbor) a druhý na skupiny, které vystupují v divadlech nebo koncertních síních, ale toto rozlišení není rigidní.

        


            

    
    
        
                            
    

        
            Akordy
            
        


        
            
                Jak hrát akordy na plném hmatníku, aniž byste se dívali?
            
            
                Jak hrajete akordy, aniž byste se dívali?Je špatné dívat se při hraní na kytaru?Jak hrajete akordy, aniž byste se dívali?Tipy pro hru na kytaru, aniž ...
            

        

    



                            
    

        
            Bach
            
        


        
            
                Byl Bach první, kdo použil palce na klávesnici?
            
            
                Takže ne, Bach nebyl první skladatel, který použil palec. Jak cembalo přešlo na fortepiano (určitě během CPE Bachova života), vyhýbání se palci se v d...
            

        

    



                            
    

        
            Hudba
            
        


        
            
                Musím se naučit hrát hudební teorii, abych mohl hrát na ukulele??
            
            
                Hudební teorie není k učení se ukulele nutná - mnoho skvělých hráčů se bez ní obešlo - ale mnohé vysvětlí a udělá z vás zaoblenějšího hudebníka. Není ...
            

        

    



                    

    




    
    
        Web o hudbě a všem, co s ní souvisí. Mnoho zajímavých a užitečných článků. Odpovědi na nejoblíbenější otázky
    






